_Ministerio de Salud y Proteccién Social
- Direccion de Desarrollo del Talento Humano en Salud
Libertad v Orden Secretarias Departamentales de Salud
v Informacién de contacto para el Servicio Social Obligatorio
Departamento Nombre Secretario Referente Servicio Social Obligatorio Teléfono de contacto Correo electronico
. . . . . (8) 5925096 - 5925096 - 5925092 -
Amazonas Cilalia Falla Dominguez Maria Eugenia Sarmiento 5027297 - 5925004
- . Gloria Villada (4) 3839857 - 3839910 - 3839802 - . - . -
Antioquia Luz Maria Agudelo Suarez Néstor Calle 3839875 - 3857821 gvillada@antioquia.gov.co; paola.salazar@antioquia.gov.co
s - . . (7) 8858888 ext. 118 - 8857930 -
Arauca Hugo Ramén Vasquez Nifio Claudia Bastidas 8857931 - 8852052 - 8855212
. . . . (5) 3415578 - 3682203 - 3307284 -
Atlantico David Pelaez Perez Omar Sierra 3531399 - 3531153
. . . Marggy Pinilla . . . .
Bogota Guillermo Alfonso Jaramillo Sandra Charry (1) 3649090 Ext. 9801 - 9687 yzrodriguez@saludcapital.gov.co; spcharry@saludcapital.gov.co
) . . . - Raquel Fernandez (5) 6640424 - 6647247 - 6646379 -
Bolivar Wilson Miguel Jaimes Castafio Ana Maria Bustillo 6647245
. . ] . (8) 7424820 - 7434647 - 7401939 -
Boyaca German Dario Gomez Avila Rosa Mesa 7436969 - 7424295 - 7400012 rosa.mesa@boyaca.gov.co
. . . (6) 8783016 - 8783138 - 8783033 -
Caldas Jorge Hernén Alzate Adriana Buitrago 8783004 - 8783095 - 8783138
Caqueta Luis Eduardo Campo Castillo Elkyn Arvey Rocha (8) 4352160 - 4360408 rhumano@idesac.gov.co; salud@idesac.gov.co;
) _ (8) 6356566 - 6357777 - 6345380 -
Casanare Juan Pablo Riveros Vargas Jhon Jarliz Parra 6358249 - 6356474 - 63565656 -
. . Yenny Gaviria (2) 8209601 - 8244875 - 8209615
Cauca Oscar Ospina Quintero Jimena Delgado Ext 218
. . ' (5) 5801012 - 5600911 -5601485 - | . .
Cesar Rafael Antonio Bolafio Guerrero Yaneth Rodriguez 86 - 5803243 - 5600916 direccion@saludcesar.gov.co
) ) (4) 6711685 6711075 -6711685 -
Choco Hermes Antonio Vechada Eduva Murillo 6711379 - 6711425 - 6719349
. Dinora Hayk Durango (4) 7925506 - 7915505 -7811815 -
Cérdoba Alfredo Arauchan Leyda Lopez 7915509 - 7827328 salud@cordoba.gov.co
. . - (1) 7491740 - 7491769 -7491770 - |patricia.chaparro@cundinamarca.gov.co; zlopez@cundinamarca.gov.co;
Cundinamarca German Augusto Guerrero Gomez Patricia Chaparro 749000 - 7491709 - 7491709 mcahumanada@cundinamarca.qov.co
Guainia Carlos Julio Mora Lizcano Miriam Reina (8) 5656108 - 5657052 - 5656313
; . . . (5) 7272295 - 7272294 -7282275 -
Guajira Juan Camilo Chirino Yoryane Magdaniel 7286120
. . " (8) 5840249 - 5841842 - 5840011 - - .
Guaviare Oveida Parra Novoa Martha Cecilia Romero 5841664 - 5841266 - 5849747 desarrolloserviciossalud@guaviare.gov.co
Huila Emma Constanza Sastoque Fernando Trujillo (8) 8701983 - 8701980
Momednn Coom ectnEeesin Andrea Palacios (5) 4213030 - 4213138 -4212358 -
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Secretarias Departamentales de Salud

HharidjyiOrden Informacién de contacto para el Servicio Social Obligatorio
Departamento Nombre Secretario Referente Servicio Social Obligatorio Teléfono de contacto Correo electronico
. . Ana Teresa (8) 6620143 - 6620158 -6620125 -
Meta Adriana Lucia Plata Mosquera Martha Cecilia 6702936
. ' ) . (2) 7232213 - 7223034 -7232259 - |vfajardo@idsn.gov.co; arosero@idsn.gov.co; erazo@idsn.gov.co;
Narifio Elizabeth Trujillo Atriz Rosero 7232269 - 7201935 - 7296324 - shidalao@idsn.aov.co
) ) (7)5711869 -5711319 - 57100351
Norte Santander Javier Orlando Parra Rosa Delia Parra 5835862 - 5718158 - 5719046
Putumayo Elizabeth Ortega Eraza Ivonne Triana (8) 4296071 - 4296008 - 4293605
Felipe Pantoja
o . . . . (6) 7411019 - 7411710 - 7417700 . . .
Quindio Jose Antonio Correa Lopez Gloria Patricia ext 249 - 7413195 - 7411406 issq@issq.gov.co
Risaralda Lina Beatriz Rendon Torres Maria Eugenia Gonzalez (6) 3398300 mariaeugenia.gonzalez@risaralda.gov.co; salud@risaralda.gov.co;
San Andres Adolfo Lambis Ureta (E) Juliana Jessie (8) 5130801 - 5126312 - 5123946
Santa Marta Carmen Roca (5) 4210508
. o (7) 6522030 - 6337252 - 6337094 - I
@ .qov.
Santander Ricardo Florez Rueda Maria Cristina Romero 6337049 - 6421060 - 6336233 servisobli@santander.gov.co
Sucre Jose Jorge Madera Lastre Virginia Oliveros (5) 2812105 - 2827085 - 2814780 -
2814787
. . . I (8) 2611111 - 2633447 -2611781 -
Tolima Ricardo Rivas Arenas Nidia Flérez 2633447 - 20637475
Valle Jaime Mosquera Borja José Maria Materon (26200031 - 6200000 - 6200034 | Tduzman@valledelcauca.gov.co; materon@yvalledelcauca.gov.co
mmayor@valledelcauca.gov.co
Vaupes Jesus Alberto Rivera Zart Mary Neira Jiménez (8) 5642262 - 5642051 - 5642052 secretariadesalud@vaupes.gov.co
Vichada Juan Carlos Romero Luz Miriam Espejo (8) 5654365 - 5654210 - 5654009




